平成 24 年４月３日

各   位

会 社 名 株式会社グローベルス

代表者名 代表取締役社長 カーティス・フリーズ

（コード番号 3528 東証２部）

問合せ先 取締役 田端 正人

（TEL 03－3470－8411）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績を踏まえ、平成 24 年 2 月 10 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

11,500

百万円

200

百万円

50

百万円

10

円 銭

0 円 16 銭

今回修正予想（Ｂ） 11,630 250 90 50 0 円 82 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 130 50 40 40 ―

増減率（％） 1.1 25.0 80.0 400.0 ―

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期）
― ― ― ― ―

２．平成 24 年３月期通期個別業績予想数値の修正(平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

11,500

百万円

200

百万円

70

百万円

30

円 銭

0 円 49 銭

今回修正予想（Ｂ） 11,630 260 110 70 1 円 15 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 130 60 40 40 ―

増減率（％） 1.1 30.0 57.1 133.3 ―

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期）
8,925 210 101 107 １円 86 銭

修正の理由

マンション分譲事業において、期末日までの引渡しが全て完了したことから、改めて精査した結

果、前回業績予想を修正することといたしました。

上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に

よって予想数値と異なる結果になる可能性があります。

                                      以   上